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SPINA SALVASPAZIO FRANCO/TEDESCO 16A

A5 L/

"~

Minimo ordinabile 25 NR Descrizione SPINA SALVASPAZIO
Peso Netto 0.048 KG sintetica
- Serie commerciale Serie UNEL
Codice EAN 8001636330150
. Corrente nominale 16A
Codice INTRASTAT 85366990
Sigla di S31
individuazione
Colore BIANCO

Marchi e Certificazioni

Packaging

Descrizione
Quantita
Codice EAN
Peso lordo
Volume

Dimensioni

Scatola

25

8001636762869
1,4 KG

14857,92 CCM
268x308x180 (MM)

Norme e Leggi
Allegati
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